Salvatoris nostri Iesu Christi.
C: Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in saecula.

P: Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis; Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccata nostra, sed fidem Ecclesiae tuae; eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. C: Amen.

P: Pax Domini sit semper vobiscum.

C: Et cum spiritu tuo.

P: Offerte vobis pacem.

C: Pax tecum

The choir sings the "Agnus Dei" then:

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Beatis qui ad cenan Agni vocati sunt.

C: Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo et sanabitur anima mea.

The Communion now follows while the Choir sings

The Communion Prayer

O ptimam partem elegit sibi Maria, quae non auferetur ab ea in aeternum.
It is Mary who has chosen the better part: it is never to be taken from her.

The Choir then sings Robledo's "Hoc Corpus" (This Bread ...)

The Postcommunion Prayer

P opulo tuo, quasumus, Domine, adesto propitiis, et, quem mysteriis caelestibus imbuisti, fac ad novitatem vitae de vetustate transire.

Merciful Father, may these mysteries give us new purpose and bring us to a new life in you.

P: per Christum Dominum nostrum.

C: Amen

P: Dominus vobiscum.

C: Et cum spiritu tuo.

P: Benedicat vos omnipotens Deus, Pater ✕ et Filius ✕, et Spiritus ✕ Sanctus

C: Amen.

P: Ite, missa est.

C: Deo gratias

S ALVE REGINA Mater Misericordiae, vita dulcedo, et spes nostra salve; ad te clamamus, exsules filii Hevae, Ad te suspiramus, gementes et flentes, in hac lacrimarum valle. Eia ergo, Advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende. O clemens: O pia: O dulcis Virgo Maria

A date for your diary:
Saturday August 21st at 1200 noon

ST MARY's, CADOGAN STREET, SW3

[Minutes from Sloane Square Tube, behind Peter Jones]

Solemn High Mass
in the
Extraordinary Form
[Tridentine Rite]

Saturday 21st August
1200 Noon

Missa "Spem in Alium"
(Palestrina)

ST MARY'S, CADOGAN STREET, SW3

1130HRS LATIN MASS

Sunday 18th July 2010: 16th Sunday of the Year: Euch. Prayer II
Missa Brevis (Gabrieli); Iustitiae Domini (Scarlatti); Hoc Corpus (Robledo)

Please sit while the choir sings:

P: Kyrie eleison C: Kyrie eleison
P: Christe eleison C: Christe eleison
P: Kyrie eleison C: Kyrie eleison

Then, please stand and join in singing:

P: GLORIA IN EXCELSIS DEO

Et in terra pax hominibus bonae voluntatis.